
EELNÕU

KOHTLA-JÄRVE  LINNAVOLIKOGU

OTSUS

Kohtla-Järve  ….. 2023 nr …

Kohtla-Järve Linnavolikogu esindaja määramine 
Kohtla-Järve Maleva Põhikooli hoolekogusse

Kohaliku  omavalitsuse  korralduse  seaduse  §  22  lõike  1  punkti  37,  põhikooli-  ja
gümnaasiumiseaduse § 73 lõike 1,  Kohtla-Järve Linnavolikogu 30.  jaanuari  2013.  a
määruse nr 156 „Kohtla-Järve linna munitsipaalkoolide hoolekogu moodustamise kord
ja  töökord“  §  7  lõike  2  ja  Kohtla-Järve  Maleva  Põhikooli  direktori  kohusetäitja  Eva
Adamsoni  30.  augusti  2023.  a  taotluse  nr  2-4/494 (registreeritud  Kohtla-Järve
Linnavalitsuse dokumendiregistris 1. septembril 2023. a. numbri 12-1/2680 all) alusel

Kohtla-Järve Linnavolikogu

o t s u s t a b :

1. Määrata Kohtla-Järve Maleva Põhikooli hoolekogusse Kohtla-Järve Linnavolikogu
esindajaks ……………………………………………..

2. Otsus jõustub teatavakstegemisest.

Otsust on võimalik vaidlustada 30 päeva jooksul teadasaamise päevast arvates vaide
esitamisega Kohtla-Järve Linnavolikogule haldusmenetluse seaduses sätestatud korras
või  kaebuse esitamisega Tartu  Halduskohtu  Jõhvi  kohtumajja  halduskohtumenetluse
seadustikus sätestatud korras.

Eduard Odinets
volikogu esimees


